
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 8 (Celkem 780)

2. Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

a) dle oblastí příjmů

Příjmy schválený rozp. upravený rozp.

1 2 3

Běžné příjmy Olomouckého kraje

Evropské programy

Fond sociálních potřeb

Financování celkem

(přijaté úvěry, přebytek hospodaření)

Konsolidace *

b) dle druhu příjmů

Příjmy schválený rozp. upravený rozp.

1 2 3

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté dotace

Příjmy celkem

Financování celkem

(přijaté úvěry, přebytek hospodaření)

Rekapitulace celkových příjmů Olomouckého kraje, které zahrnují příjmy běžné (daňové, nedaňové, kapitálové) 
přijaté účelové dotace ze státního rozpočtu, zapojení úvěrů (úvěrový rámec, úvěr z EIB,  ze SFDI), zapojení 
přebytku hospodaření.

3 505 972 8 404 666

96 752 353 843

5 153 5 477

Fond na podporu výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury na území 
Olomouckého kraje 30 000 86 369

Příjmy Olomouckého kraje                      
     3 637 877 8 850 355

380 405 687 666

Příjmy Olomouckého kraje                      
         včetně financování                4 018 282 9 538 021

5 141 8 641

Příjmy Olomouckého kraje                      
          (po konsolidaci)                4 013 141 9 529 380

2 836 300 2 940 652

202 044 287 700

19 500 31 979

580 033 5 590 024

3 637 877 8 850 355
380 405 687 666

Příjmy Olomouckého kraje                      
         včetně financování                4 018 282 9 538 021



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 9 (Celkem 780)

Rekapitulace celkových příjmů Olomouckého kraje, které zahrnují příjmy běžné (daňové, nedaňové, kapitálové) 
přijaté účelové dotace ze státního rozpočtu, zapojení úvěrů (úvěrový rámec, úvěr z EIB,  ze SFDI), zapojení 
přebytku hospodaření.

Konsolidace * 5 141 8 641

Příjmy Olomouckého kraje                      
          (po konsolidaci)                4 013 141 9 529 380



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 10 (Celkem 780)

2. Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

v tis. Kč

skutečnost %

4 5=4/3

100,6

149,2

96,6

145,5

103,0
100,0

102,8

100,7

v tis. Kč

skutečnost %

4 5=4/3

100,6

120,6

113,2

103,2

103,0
100,0

102,8

Rekapitulace celkových příjmů Olomouckého kraje, které zahrnují příjmy běžné (daňové, nedaňové, kapitálové) 
přijaté účelové dotace ze státního rozpočtu, zapojení úvěrů (úvěrový rámec, úvěr z EIB,  ze SFDI), zapojení 

8 454 236

527 960

5 292

125 695

9 113 183
687 665

9 800 848

200 629 2 321,8

9 600 219

2 958 428

347 064

36 201

5 771 490

9 113 183
687 665

9 800 848



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 11 (Celkem 780)

100,7

200 629 2 321,8

9 600 219



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 9 (Celkem 780)

2. Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

§ pol. UZ název položky schválený rozp.

1 2 3 4 5

1111

1112

1113
Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů

1121 Daň z příjmů právnických osob 
1211 Daň z přidané hodnoty

mezisoučet - daňové příjmy
1123 Daň z příjmu právnických osob za kraje 0
1361 Správní poplatky
1361 Správní poplatky - Eurolicence doprava 0
2420 Splátky půjč.prostř.od obecně prospěš.spol. 0

1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2
2212 2141 Příjmy z úroků 0
2212 2329 Ostatní nedaňové příjmy 0
2329 2342 Platby za odebrané množství podzemní vody
3113 2210 Přijaté sankční platby 0
3122 2141 Příjmy z úroků 0
3299 3121 Přijaté dary na poř.dlouhodob.majetku 0
3315 2129 Ostat.odvody přebytků org.s přímým vztahem 0
3326 2321 Přijaté neinvestiční dary 0
3421 2129 Ostat.odvody přebytků org.s přímým vztahem 0
3729 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0
3769 2210 Přijaté sankční platby 50
4175 2229 Ostatní nedaňové příjmy 0
4176 2229 Ostatní nedaňové příjmy 0
4181 2229 Ostatní nedaňové příjmy 0
4185 2229 Ostatní nedaňové příjmy 0
6113 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0
6172 2122 Odvody příspěvkových organizací

Odvody příspěvkových organizací

Odvody příspěvkových organizací 0
Odvody příspěvkových organizací 0
Odvody příspěvkových organizací 0
Odvody příspěvkových organizací 0
Odvody příspěvkových organizací 0

6172 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 50
6172 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 60
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 570
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí

Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a 
funkčních požitků

630 000

Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné 
výdělečné činnosti

100 000

35 000

740 000
1 330 000
2 835 000

1 300
00 015

00 807

30 000

00 018

79 244
00 000 79 244
00 010

00 011

00 013

00 014

00 803

84 617
00 000

00 107

00 207 1 627
00 250 82 360



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 10 (Celkem 780)

§ pol. UZ název položky schválený rozp.

1 2 3 4 5

6172 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 69
6172 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0
6172 2141 Příjmy z úroků 0
6172 2210 Přijaté sankční platby
6172 2310

6172 2321 Přijaté neinvestiční dary
6172 2321 Přijaté neinvestiční dary
6172 2322 Přijaté pojistné náhrady
6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy
6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy
6172 3111 Příjmy z prodeje pozemků
6172 3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí
6172 3113 Příjmy z prodeje ost.hmot.dl.majetku
6310 2141 Příjmy z úroků
6402 2222 Ost.př.z FV předch.let od jiných veř.rozp.
6402 2223 Příjmy z FV min.let mezi krajem a obcemi
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
6409 2328 Neidentifikované příjmy

4111 Neinvestiční přijaté dotace z VPS SR

MFČR - Účelová neinv.dot.krajům
MFČR - Účelová dotace krajům - TBC

MFČR - neinv.dot.na náhr.škody způs.kormoránem velkým

MFČR - volby do Parlamentu  ČR a zastupitelstev obcí

4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci SDV
4113 Neinvestiční přijaté dotace ze státních fondů

4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
Technická pomoc - ORJ 31 (SROP)

00 777

1 000
00 777 Příjmy z prodeje krátkodob.a drobného 

dlouhodob.majetku

00 018

00 777

3 000
16 500

7 012

00 019

98 297
MFČR - likvidace nepouž.léčiv za IV. čtvrtletí 2005, 
I.,II.,III.čtvrtl.2006

98 174
MFČR - neinv.dotace na fin.činnosti kraj.koordinátora 
romských poradců

98 174
MFČR -dot.na úhradu neinv.výdajů spoj.s provozem 
zařízení sociální péče pro klienty s Alzheimerovou chrobou 
v obci Jedlí,pob.DD Štíty

98 174

98 335

98 278

98 064
MFČR - neinv.dot.na prevenci kriminality v r.2006 v rámci 
real.Programu prevence krim.na místní úrovni-Partnerství

98 071
MFČR - neinv.dot.-volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR

98 202
St.příspěvek pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc

98 187

552 550

90 190
SFŽP - neinv.dot.na zafin. Koncepce ochrany přírody a 
krajiny OK - doplatek

90 190
SFŽP - neinv.dot.na hospodař.v lesích na území OK v roce 
2006-doplatek

5 207
17 412 1 191



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 11 (Celkem 780)

§ pol. UZ název položky schválený rozp.

1 2 3 4 5

změna ÚZ z 17412 na 17489

změna ÚZ z 17412 na 17489 (SROP-tech.asistence-SR)

změna ÚZ z 17489 na 17490 (SROP-tech.asistence-EU)

4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
(MŠMT - přímé náklady na vzdělávání )

4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
(MŠMT - soukromé školy )

4116 Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR
ÚP - zřízení spol.účel.místa

MŠMT - Program soc.prevence a prevence kriminality

MŠMT - Program protidrogové politiky

MŠMT - Státní informační politiky-neinvestice

17 412
SROP 3.3 - Partnerství pro rozvoj kraje - ORJ 34, ORG 
3408000016 4 016

17 412

17 412
MMR - neinv.dot.z řídícího orgánu SROP na základě  
žádosti o platbu pro konečné uživatele. 

17 453
MMR - neinv.dot.z řídícího orgánu SROP na základě 
žádosti o platbu pro konečné uživatele

17 489

17 490

33 353

33 155

13 101

13 419
MPSV - "Program podpory soc.služeb poskyt.NNO na 
reg.úrovni seniorům a os.se zdrav.postiž."

33 122

33 163

33 166
MŠMT - neinv.dot.na zabezp.okr.a kr.kol soutěží a přehlídek 
vyhlášených MŠMT pro rok 2006

07 131
MO - neinv.dot.na provoz školy k zabezp.povinné školní 
docházky a předšk.výchovy žáků-Vojenský újezd Libava.

33 368
MŠMT - neinv.dot.na řešení projektu "Úprava vzdělávacích 
programů 7.ročníků škol" na I.čtvrtletí

33 457
MŠMT - Financ.asistentů pro žáky a stud.se 
soc.znevýhodněním

33 245

33 245
MŠMT - "Projekty škol"-zavádění Inf.a kom.technologie do 
výuky

33 245
MŠMT - "Projekty škol"-zavádění Inf.a kom.technologie do 
výuky-vrácení nevyčerp.fin.prostř.

33 439
MŠMT - dotace na grantový projekt"Další vzdělávání 
pedagog.prac…."

33 439
MŠMT - dotace na grantový projekt"Vzdělávání učitelů v 
přípravě a řízení projektů SF EU na stř.školách v OK"

33 439
MŠMT - opatření 3.1.-Zkvalitnění vzdělávání ve školách a 
šk.zař. OK

34 070
MK ČR - dotace na realizaci projektů z programu Knihovna 
21.století pro VK v Olomouci

34 070
MK ČR - dotace na realizaci projektu "Dokumentace a 
identifikace jevů tradiční lidové kultury v OK"

34 070
MK ČR - Kulturní aktivity-podpora tradiční lidové kultury pro 
VM v Šumperku

34 070
MK ČR - neinv.dot. pro VM v Olomouci na realizaci projektu 
"Dokumentace a identifikace tradiční lidové kultury v OK"

17 365
MMR - Turistický průvodce na CD a www stránky regionů 
Střední Morava-Haná a Jeseníky s podhůřím-limitka

33 160
MŠMT - neinv.dot.na program "Podpora romských žáků SŠ 
na obd.leden-červen 2006"



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 12 (Celkem 780)

§ pol. UZ název položky schválený rozp.

1 2 3 4 5

MŠMT - dot.na program "Podpora dalšího  vzdělávání…"

MŽP ČR - Program péče o krajinu

MMR - Phare 2003 II.část

MŠMT - Tvorba a ověřování pilotních ŠVP

MŠMT - Progr.podpory vzdělávání národnostních menšin

MŠMT - výuka cizích jazyků

MŠMT - dotace na nákup kompenzačních pomůcek

4118 Neinvestiční přijaté dotace z Národního fondu
4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí

Příspěvky na zaj.exp.na veletrhu REGIONTOUR 2006

4122 Neinvestiční přijaté dotace od krajů

4129 Ost.neinv.přijaté dot.od rozpočt.územ.úrovně
Příspěvky na zaj.exp.na veletrhu REGIONTOUR 2006

4131 Převody z vl.fondů hospod.činnosti

33 160
MŠMT - neinv.dot.na podporu integrace romské komunity v 
r.2006-I.kolo - "Hra jako zákl.aktivita dětské seberealizace"

33 160
MŠMT - neinv.dot.na podporu integrace romské komunity v 
r.2006-I.kolo - "Otevřené dveře"

33 160
MŠMT - neinv.dot.v rámci progr."Podpora romských žáků 
stř.škol na září-prosinec 2006

34 053
MK ČR - neinv.dotace na realizaci projektů z programu  
Veř.inform.služby knihoven na rok 2006 pro VK v Olomouci

33 429

75 115
St.úřad pro jadernou bezp.ČR - neinv.dot.z 
prostř."Radonového programu ČR"

33 430
MŠMT - "Zpřístupnění dalšího vzdělávání pedagog.prac.ZŠ 
s ročníky pouze 1.stupně"

33 192
MŠMT - neinv.dotace na projekt "Zajištění ubytování 
španělských lektorů, kteří působí na Gymnáziu Olomouc, 
Čajkovského 9"

13 404
MPSV - Operační program Rozvoj lidských zdrojů-opatření 
3.3.

34 342
MKČR - "Restaurování dámských šatů a pletacího stavu pro 
VM v Šumperku-limitka

34 342
MKČR - pro VM v Šumperku na nákup obrazu Adolfa 
Kašpara,Odpočinek u kapličky-limitka

29 009
MZ ČR - Meliorace a hrazení bystřin v lesích  podle lesního 
zákona

15 091

17 428

33 421

33 339

33 210

33 487
MŠMT - Náhradní stravování dětí, žáků a studentů 
krajského a obecního školství

33 487
MŠMT - Náhradní stravování dětí, žáků a studentů 
krajského a obecního školství

33 346

95 378

financování projektu neinvestičního charakteru z oblasti 
enviromentálního vzdělávání OP RLZ "Informační centra 
enviromentální výchovy, vzdělávání a osvěty - Přírodě 
Olomouckého kraje"

přísp.od Magistrátu města Olomouc na obnovu 
nem.kult.památky

00 018
Neinv.dot.od Plzeňského kraje na likvidaci následků 
povodní v roce 2006



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 13 (Celkem 780)

§ pol. UZ název položky schválený rozp.

1 2 3 4 5

4132 Převody z ostatních vlastních fondů

4134 Převody z rozpočtových účtů

4152

Interreg - ORJ 33, ORG 3308000006

Interreg III.C-ORJ 33, ORG 3301000036 0
Interreg III. C - Centurio 0

4213 Investiční přijaté dotace ze SF 0

4216

Phare - ORJ 35, ORG 3509000007

MŠMT - Státní informační politiky-investice

MŠMT - dotace na nákupkompenzačních pomůcek

4218 Investiční převody z Národního fondu

4221 Investiční přijaté dotace od obcí

Příjmy Olomouckého kraje celkem

Konsolidace *

* Konsolidace
Konsolidace je očištění údajů  rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

Zapojení peněž.prostř.na depozit.účtu po vyúčt.mezd za rok 
2005

5 141
Neinvestiční přijaté dotace od mezinárodních 
institucí

1 261

1 261

90 103

Ostatní investiční přijaté dotace ze státního 
rozpočtu

15 874

17 774 15 874

17 774
Přesun z pol. 8123, ORJ 35, ORG 3509000007-fin.projektu 
Phare "III/37751 Ohrozim-Plumlov-rek.komunikace"

33 625

33 625
MŠMT - "Projekty škol"-zavádění Inf.a kom.technologie do 
výuky

34 515
MK - inv.dot.pro PO MU Olomouc na akci "Arcidiecézní 
muzeum,rek.Přemysl.paláce"-limitka

17 766
MMR - inv.dot.pro PO Sigmundova stř.škola strojírenská 
Lutín na akci "Středisko celoživotního vzdělávání ve 
stroj.oborech"-limitka

17 778
MMR - inv.dot.z řídícího orgánu SROP na základě žádosti o 
platbu pro konečné uživatele 

34 544
MKČR - inv.dotace na realizaci projektů z programu  
Veř.inform.služby knihoven na rok 2006 pro VK v Olomouci

13 501
MPSV - ÚSP Klíč Olomouc-"Rek.suterénu,levého 
křídla,centrální části a půdní vestavba budovy ÚSP-limitka

33 714

95 739
Přesun z pol. 4216, ORJ 35, ORG 3509000007-fin.projektu 
Phare "III/37751 Ohrozim-Plumlov-rek.komunikace"

Inv.dotace od města Šumperk na dostavbu těl.pro 
Gym.Šump., ORG 1111

3 637 877

5 141

Příjmy Olomouckého kraje celkem                                                 
(po konsolidaci) 3 632 736



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 14 (Celkem 780)

2. Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

v tis. Kč

upravený rozp. skutečnost %

6 7 8=7/6

105,2

65,4

126,6

105,2
97,7

100,6
100,0
148,3

0 50
0
2 3 150,0
0 48
0

238,1
0 9
0 1

100 100 100,0
100,0

250 250 100,0
0 55

100,0
50 0 0,0

0 21
0 35
0 5
0 1
0 1

100,0
100,0
100,0
100,0

801 801 100,0
100,0
100,0

50 0 0,0
100,4

60 666
643 414 64,4

100,0
100,0

640 000 673 104

100 000 65 395

35 000 44 316

780 000 820 217
1 355 000 1 324 066
2 910 000 2 927 098

29 352 29 352
1 300 1 928

1 286

1 579
30 000 71 430

13 680 13 681

1 200 1 200

102 591 102 591
85 776 85 776

3 098 3 098
1 400 1 400

7 350 7 350
4 167 4 167

84 099 84 475
1 110,0

1 354 1 354
82 042 82 042



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 15 (Celkem 780)

v tis. Kč

upravený rozp. skutečnost %

6 7 8=7/6

69 0 0,0
0 26
0 79

415,6
2

181 181 100,0
300 300 100,0

100,9

222,1
25

218,7
102,1

60
152,5

31

99,9
100,0

233
100,0

205 205 100,0

403 403 100,0

100,0

224 224 100,0
100,0
100,0

100,0

50 50 100,0

100,0

55 55 100,0
100,0

258 258 100,0

50 50 100,0

208 208 100,0

80,9

1 000 4 156

38 413 38 761
1 236

3 464 7 694

3 000 6 560
28 879 29 481

7 012 10 693

1 640
4 218 4 214
1 121 1 121

20 301 20 301

10 400 10 400

2 121 2 121
3 768 3 768

1 075 1 075

2 000 2 000

553 080 553 080

29 003 23 465
1 191



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 16 (Celkem 780)

v tis. Kč

upravený rozp. skutečnost %

6 7 8=7/6

86,7

100,0

76 6,4
227

100,0

100,0

100,0
100,0

100,0

425 425 100,0
425 425 100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

-119 -119 100,0

961 961 100,0

100,0

100,0

49 49 100,0
50 50 100,0

40 40 100,0

55 55 100,0

249 249 100,0

547 547 100,0

4 016

-1 191

4 758 4 124

19 038 19 038

1 191

4 375 594 4 375 594

196 951 196 951

205 572 205 599
2 299 2 299

79 316 79 316

1 332 1 332

3 148 3 148

3 577 3 577

6 656 6 656

44 005 44 005

9 086 9 086

1 059 1 059

14 568 14 568



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 17 (Celkem 780)

v tis. Kč

upravený rozp. skutečnost %

6 7 8=7/6

70 70 100,0

242 242 100,0

259 259 100,0

880 880 100,0

100,0

43 43 100,0

534 534 100,0

91 91 100,0

100,0

45 45 100,0

15 15 100,0

895 895 100,0

161 161 100,0
27

86 86 100,0
100 100 100,0

56 56 100,0

100,0

111 111 100,0

668 668 100,0
20

405 405 100,0
25 25 100,0

230 230 100,0

150 150 100,0

700 700 100,0

700 700 100,0

10 10 100,0

3

3 000 3 000

29 360 29 360

1 229 1 229



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet 
Příloha č. 2: Plnění rozpočtu příjmů Olomouckého kraje k 31.12.2006

Strana 18 (Celkem 780)

v tis. Kč

upravený rozp. skutečnost %

6 7 8=7/6

135,4

73,8

780 61,9
184 184 100,0

0 102
0 335

94,9

37,1

100,0

100,0

100,0

100,0

255 255 100,0

100,2

119 119 100,0

100,0

65 65 100,0
206,5
206,5
119,4

119,4

103,0

2321,8

100,8

Konsolidace je očištění údajů  rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

1 534 2 077

1 534

8 641 200 629 2 321,8

1 445 1 066

1 261

190 961 181 241

15 874 5 895

3 970 3 970

3 615 3 615

1 281 1 281

27 915 27 915

134 867 135 125

3 000 3 000

3 569 7 370
3 569 7 370
2 000 2 387

2 000 2 387

8 850 355 9 113 183

8 641 200 629

8 841 714 8 912 554


	Rekap
	Příjmy

